Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Карпунихинская средняя общеобразовательная школа»

Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________________________________________________________

«07» ноября 2023 г.                                                                            №119 - ОД

Об утверждении дорожной карты

ГИА-2024

В соответствии с приказом управления образования администрации

Уренского муниципального округа Нижегородской области от 30.10.2023

№356 «Об утверждении плана мероприятий ("дорожная карта") "Организация

и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования на территории

Уренского муниципального округа в 2024 году», в целях организованного

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся МАОУ

«Карпунихинская СОШ» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ("дорожная карта")

"Организация и проведение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МАОУ «Карпунихинская СОШ» в 2023 - 2024 учебном году"

(приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по

УВР Д.А. Удалова.

Директор школы                                  Н.И. Пехотин

С приказом ознакомлен     Д.А. Удалов